
MØTE I STYRINGSGRUPPEN FOR AKADEMIAAVTALEN 20.06.2024 

REFERAT 
Tilstede fra styringsgruppen: 

Gunn Mangerud (leder), Jan Erik Askildsen, Karl Harald Søvig, Kjetil Ullaland, Roger Sollie, Bjarte 
Johansen, Julien Francis Faber (for Jan-Arild Skjervheim) og Ola Terjeson Miljeteig. 

 

Fra administrasjonen: 

Alisa Hodzic og Eivind Heitmann (referent). 

 

Møtet ble gjennomført i Nygårdsgaten 5, 9. etasje, møterom «Overskuddet», kl. 12:30. Ola Terjeson 
Miljeteig deltok digitalt. 

 

Sak 7/24 – Godkjennelse av innkalling og referat 

 

Styringsgruppen godkjente innkallingen og referat. 

 

Sak 8/24 – Økonomirapport 

Status etter tildeling av feltkursmidler, ment som et bakteppe for styringsgruppen før behandling av 
de innkomne søknadene. 

 

Styringsgruppen tok rapporten til orientering. 

 

Sak 9/24 – Tildeling av feltkursmidler - Tvinnereim 

Re-innsendt søknad om feltkursmidler fra Endre Tvinnereim, SV. Langt bedre søknad enn sist. 
Tverrfagligheten fremheves som svært positivt. Styringsgruppen ønsker faglig presentasjon av 
prosjektet etter endt gjennomføring. 

 

Styringsgruppen vedtok å tildele omsøkt beløp. 

 

Sak 10/24 – Tildeling av mobilitetsmidler 

Styringsgruppen behandlet mottatte søknader om mobilitetsmidler. 



Søknad fra Nordbotten var tidligere sendt inn som søknad om feltkursmidler. Nå re-innsendt som 
søknad om mobilitetsmdler. Styringsgruppen avslo også den re-innsendte søknaden, da den ikke var 
tilpasset utlysningskriteriene: Mobilitetsmidler kan ikke dekke kostnader knyttet til studenter. 

Øvrige tildeles. 

 

Styringsgruppen vedtok å tildele mobilitetsmidler til samtlige mottatte søknader, med unntak av 
søknad fra Nordbotten. 

 

Sak 11/24 – Tildeling av forskerprosjektmidler 

Sollie informerte kort om Equinors fremgangsmåte ved vurdering av søknadene. 

Styringsgruppen behandlet mottatte søknader om forskerprosjektmidler. Instituttleder Kjetil Ullaland 
forlot rommet under behandlingen av søknader fra Graue og Fernø, Institutt for fysikk og teknologi. 

På bakgrunn av formelle feil i søknad fra Graue, besluttet styringsgruppen å åpne for re-innsending 
av denne søknaden. Frist for re-innsending ble satt til 31.08. Re-innsendt søknad ble besluttet 
behandlet ved sirkulasjon. 

 

Styringsgruppen vedtok tildeling til i alt 13 forskerprosjekter. 

 

Sak 12/24 – Eventuelt 

Det var ingen saker til Eventuelt. 

 

*** 

 

Takk for møtet! 


